АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             17.02.2015 г.  № 2 -П
О подготовке документов для внесения

сведений о границах муниципального

образования  и населенных пунктов

в государственный кадастр недвижимости

по сельскому поселению Мустаевский
сельсовет Новосергиевского

района Оренбургской области

          В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, руководствуясь статьями 8,24,30 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190- ФЗ, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьей 14 Закона Оренбургской области от 21.02.2007 года № 1037 «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области»:
          1. Администрации Мустаевского сельсовета приступить к организации работ по:

1.1 Подготовке документов для внесения  сведений о границах муниципального образования  в государственный кадастр недвижимости по сельскому поселению Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

1.2. Подготовке документов для внесения сведений о границах населенного пункта с. Мустаево в государственный кадастр недвижимости по сельскому поселению Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

1.3. Подготовке документов для внесения сведений о границах населенного пункта с. Измайловка в государственный кадастр недвижимости по сельскому поселению Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

1.4. Подготовке документов для внесения сведений о границах населенного пункта с. Ржавка в государственный кадастр недвижимости по сельскому поселению Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
        2. Создать комиссию по подготовке документов для внесения сведений о границах муниципального образования  и населенных пунктов в государственный кадастр недвижимости по сельскому поселению Мустаевский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области согласно приложения №1.
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.
Глава администрации                                                                                             А.Ю. Студенихин
Разослано: отделу архитектуры и градостроительства, в дело, в места обнародования, прокурору.
                                                                                                      Приложение № 1

                                                                         к постановлению от 17.02.2015 № 2-П

Состав

Комиссии по подготовке местных нормативов муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

Председатель комиссии – Студенихин Алексей, глава администрации Мустаевского сельсовета

Заместитель председателя комиссии – Березина Любовь Афанасьевна, специалист 1 категории администрации

Секретарь комиссии – Студенихина Елена Владимировна,  специалист 1 категории администрации

Члены комиссии – Волохов Юрий Михайлович –начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор администрации МО Новосергиевский район (по согласованию)

Козлова Татьяна Петровна - депутат МО Мустаевский сельсовет

Зудина Нелля Александровна - депутат МО Мустаевский сельсовет